
OBJEDNATEL:

JANKOSTAV s.r.o.
(IČ: 25855581)

Štěpaňákova 714/31

Ostrava - Kunčice

71900

ZHOTOVITEL/DODAVATEL:

TS a.s. Frýdek-Místek
(IČ: 60793716)

17.listopadu 910

Frýdek-Místek

73801 

Vyřizuje:
Vlastimil Ondruch

Telefon a e-mail:
739521498 / v.ondruch@jankostav.cz

V Ostravě dne:
15. 06. 2017

Předmět objednávky: Realizace veřejného osvětlení

Zakázka: 4304 - Místní komunikace + Veřejné osvětlení- ul. Pod Hůrkama

Objednáváme u Vás pro stavbu 4304 Místní komunikace+Veřejné osvětlení-ul. Pod Hůrkama-Staré Město realizaci

SO Veřejné osvětlení-ulice Pod Hůrkama k.ú. Staré Město,dle P.D. zakázkové čísloK1/15-vypracoval Vítězslav Koubek,

Palackého 147,739 11 Frýdlant nad Ostravicí a Vaší cenové nabídky (viz. příloha).

Termín realizace: 10.7.2017 až 10.8.2017

Kontaktní osoba: p.Vlastimil Ondruch 739 521 498 

Termín plnění: 10. 08. 2017

Předpokládaná cena: 189 492,00 Kč

Záruka: 60 měsíců

Pozastávky: nejsou

Způsob platby: faktura 

Splatnost faktury: 35 dní 

Děkuji a jsem s pozdravem

Všechny částky na objednávce jsou uvedeny bez DPH, pokud není uvedeno jinak.
Ing. Jiří Tvardek

výrobní ředitel

Vyjádření Zhotovitele/Dodavatele:
Objednávku akceptujeme v plném znění.
Datum:
Jméno a příjmení:
Podpis:
Razítko:

UPOZORNĚNÍ: J. Tvardek je jakožto zaměstnanec firmy JANKOSTAV s.r.o. oprávněn k objednávce zboží a služeb v max. výši 500 000,- Kč v každém jednotlivém 
případě. Pokud by fakturovaná (účtovaná) částka za plnění předmětu této objednávky měla přesáhnout tento limit, kontaktujte prosím jednatele naší společnosti pro 
řešení situace požadavkem na e-mail l.janko@jankostav.cz. Předejdeme tak zbytečným pozdějším komplikacím. Děkujeme za pochopení.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:
Žádáme Vás o neodkladné potvrzení objednávky po jejím obdržení (razítko, podpis a uvedení čitelného jména u podpisu), takto potvrzenou objednávku zašlete zpět 

OBJEDNÁVKA č. OV0183-2017

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31

Ostrava - Kunčice
719 00 

Držitel certifikátu dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001 

Telefon: 00420-596-237-018 IČ: 25 85 55 81
DIČ: CZ 25 85 55 81

E-mail: jankostav@jankostav.cz
Web: www.jankostav.cz

Stránka 1 z 2



e-mailem nebo poštou.
Právo vystavit konečnou fakturu vzniká Zhotoviteli/Dodavateli dnem písemného převzetí předmětu objednávky oprávněným zástupcem Objednatele a dodáním 
potřebných protokolů, atestů, potvrzení, či prohlášení. Přílohou faktur bude Objednatelem předem potvrzený a odsouhlasený soupis provedených prací nebo dodací 
list (listy), a to i v případě dílčí fakturace.
V případě, že na základě poskytnutých plnění budou fakturovány stavební nebo montážní práce v režimu § 92 e zákona o DPH (režim přenesené daňové povinnosti), 
bude na daňovém dokladu uvedeno sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat Objednatel vč. uvedení šestimístného číselného kódu klasifikace produkce CZ-
CPA 41 až 43 odpovídající poskytnutému plnění Zhotovitele.
Důvodem opravňujícím Objednatele k vrácení faktury k přepracování je zejména:
- daňový doklad neobsahuje náležitosti daňového dokladu předepsané zákonem
- nedodání oboustranně potvrzeného soupisu provedených prací nebo chybějící dodací listy
- nedodání oboustranně potvrzené objednávky
- neuvedení čísla objednávky na faktuře
Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsání platby z účtu Objednatele. Objednatel i Zhotovitel/Dodavatel jsou ve shodě, že v případě prodlení plateb investora 
stavebního záměru objednateli, posouvá se o stejný časový úsek prodlení i platba Objednatele Zhotoviteli/Dodavateli. Pokud je mezi stranami sjednáno zádržné, je 
Objednatel oprávněn jej uplatnit ve stanovené výši z každé dílčí faktury. 
Zhotovitel/Dodavatel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či nijak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí 
osoby.
Zhotovitel/Dodavatel prohlašuje, že u finančních úřadů neexistují žádné finanční závazky nebo daňové nedoplatky, které by způsobily vznik povinnosti Objednatele, 
coby ručitele uhradit namísto Zhotovitele/Dodavatele jakoukoli daň dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že Objednatel 
usoudil, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109 a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo Zhotovitele/Dodavatele.
Touto úhradou se bez dalšího cena zdanitelného plnění včetně DPH snižuje o částku DPH. 
Zhotovitel/Dodavatel potvrzením objednávky či zahájením prací na předmětu objednávky prohlašuje, že při výkonu své činnosti neumožňuje výkon nelegální práce ve 
smyslu § 5 písm. e) bod 1 až 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. V případě, že byla Objednateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, 
kterou umožnil při výkonu své činnosti Zhotoviteli/Dodavateli, uložena správním orgánem pokuta podle § 140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje 
se Zhotovitel/Dodavatel tuto pokutu uhradit Objednateli do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty Objednatelem vyzván. 

© JANKOSTAV s.r.o. (informační systém JANKOSYS), 2005 - 2017

OBJEDNÁVKA č. OV0183-2017

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31

Ostrava - Kunčice
719 00 

Držitel certifikátu dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001 

Telefon: 00420-596-237-018 IČ: 25 85 55 81
DIČ: CZ 25 85 55 81

E-mail: jankostav@jankostav.cz
Web: www.jankostav.cz

Stránka 2 z 2


